

WEBITEKT IVS

Lyngbyvej 67
2100 København Ø

Årsrapport
10. oktober 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er godkendt den

31/05/2018

Jan Farberov
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

WEBITEKT IVS

Lyngbyvej 67

2100 København Ø

Telefonnummer: 28721177

e-mailadresse: jan.farberov@gmail.com

CVR-nr: 38121030

Regnskabsår: 10/10/2016 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Jyske Bank

Østerbrogade 25

2100 København

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed indenfor IT-udvikling og konsulentydelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Driften for 2017 har udmøntet sig i et overskud på 644.673 kr.

Resultatet er tilfredsstillende, ud fra udviklingen i årets aktiviteter.

Ledelsen forventer et mindre overskud i 2018.

Forretningsmæssige risici

Selskabet er ikke underlagt nogen særlige forretningsmæssige risici.

Resultatopgørelse 10. okt. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
Nettoomsætning		1.392.625
Produktionsomkostninger		-540.644
Bruttoresultat		851.981
Administrationsomkostninger		-25.478
Resultat af ordinær primær drift		826.503
Ordinært resultat før skat		826.503
Skat af årets resultat		-181.830
Årets resultat		644.673
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		644.673
I alt		644.673

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		282.346
Tilgodehavender i alt		282.346
Likvide beholdninger		660.362
Omsætningsaktiver i alt		942.708
Aktiver i alt		942.708

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		1
Overført resultat		644.674
Egenkapital i alt		644.675
Skyldig selskabsskat		181.830
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		116.203
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		298.033
Gældsforpligtelser i alt		298.033
Passiver i alt		942.708

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis